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252 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2
SSM / S60+ CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ._._.
30 TREINO 25/07/2024 07:30 . .... .

Practice (15:00 Time) started at 7:30:30

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
6 27.796 20.283  20.719  1:08.798 +0.207 7:42:18.463
(097) SANDREI SILVA / FAT 7 27724 20.575 20.988  1:09.287 +0.696 7:43:27.750
1 35223 20.846  20.165 1:16.234 +10.265 7:34:16.194 8 27169 20.660 21.146  1:08.975 +0.384 7:44:36.725
2 27.022 20230 20.331  1:07.583 +1.614 7:35:23.777 9  26.852 20.942  20.797 7:45:45.316
3 27.033 20.021  19.876  1:06.930 +0.961 7:36:30.707
4 26.921 20.032 20224  1:07.177 +1.208 7:37:37.884 (111) FERNANDO BUZOLLO / FMA
5 27295 19.831  20.029  1:07.155 +1.186 7:38:45.039 1 34.818 20.714 20685 1:16.217 +7.426 7:32:14.170
6 26741 19.679  19.854  1:06.274 +0.305 7:39:51.313 2 28.092 20.669  20.743  1:09.504 +0.713 7:33:23.674
7 26682 19.571  19.717  1:05.970 +0.001 7:40:57.283 3 28.045 20.808  20.793  1:09.646 +0.855 7:34:33.320
8 26704 19.706  19.559 7:42:03.252 4 27681 20.505  20.605 7:35:42.111
9 26455 19.790  19.842  1:06.087 +0.118 7:43:09.339 5 27.699 20.432  21.033  1:09.164 +0.373 7:36:51.275
10 26.631 19.776  20.044  1:06.451 +0.482 7:44:15.790 6 27.664 21.011  21.002  1:09.677 +0.886 7:38:00.952
11 26.947 19.965 20733  1:07.645 +1.676 7:45:23.435 7 28.083 20.971  20.705  1:09.759 +0.968 7:39:10.711
8 27.734 21201 20796  1:09.731 +0.940 7:40:20.442
(033) MUNDY LOYER / 9 27.646 21041 21006  1:09.693 +0.902 7:41:30.135
1 35.750 20.062 20290  1:16.102 +10.074 7:33:24.723 10 27.704 21.018 21625 1:10.347 +1.556 7:42:40.482
2 27.287 20.434 20647  1:08.368 +2.340 7:34:33.091 11 27.756 20.807 20.620  2:09.183  +1:00.392 7:44:49.665
3 26374 19.973  20.274  1:06.621 +0.593 7:35:39.712 12 29.716 20.926  21.310  1:11.952 +3.161 7:46:01.617
4 26573 19.863 20221  1:06.657 +0.629 7:36:46.369
5  26.937 20.374 20071  1:07.382 +1.354 7:37:53.751 (177) RICARDO CASTRO / FASP
6 26.664 19.964  20.115  1:06.743 +0.715 7:39:00.494 1 35.830 22235 21549 1:19.614 +10.329 7:35:06.954
7 26250 19.702  20.118  1:06.070 +0.042 7:40:06.564 2 30.051 21421 21206 1:12.678 +3.393 7:36:19.632
8  26.209 19.920  20.075  1:06.204 +0.176 7:41:12.768 3 31684 21.284  21.359  1:14.327 +5.042 7:37:33.959
9  26.506 19.381  20.141 7:42:18.796 4 32009 20.588 21.156  1:13.753 +4.468 7:38:47.712
10 26.687 19.985  20.387  1:07.059 +1.031 7:43:25.855 5 28504 21.048 22293  1:11.845 +2.560 7:39:59.557
6 28745 29491 22516  1:20.752 +11.467 7:41:20.309
(038) VALDEMIRO OLIVEIRA / FAB 7 28.201 20.878 21528  1:10.607 +1.322 7:42:30.916
1 30.896 20521 20692  1:12.109 +5.390 7:40:48.274 8 27.718 20.840  20.727 7:43:40.201
2 26847 19.867  20.457  1:07.171 +0.452 7:41:55.445 9 28297 20911 21171 1:10.379 +1.094 7:44:50.580
3 26.967 19.942 20508  1:07.417 +0.698 7:43:02.862 10  27.623 20.499 26316  1:14.438 +5.153 7:46:05.018
4 26764 19.669 20516  1:06.949 +0.230 7:44:09.811
5 26.838 19.742 20692  1:07.272 +0.553 7:45:17.083 (096) ROBERTO MACARRAO / FAERJ
6  26.583 19.621 20515 7:46:23.802 1 42656 24302 23515  1:30.473 +18.982 7:38:00.669
2 29.890 21.990 22,509  1:14.389 +2.898 7:39:15.058
(008) MUNIR ABOISSA / FASP 3 28955 21.694 21.908  1:12.557 +1.066 7:40:27.615
1 32279 21004 20663 1:13.946 +6.750 7:34:28.802 4 28593 22441 21915  1:12.949 +1.458 7:41:40.564
2 27193 20264 20.610  1:08.067 +0.871 7:35:36.869 5 28919 21.084 21.488 [EEEETIE 7:42:52.055
3 27.016 20.196  20.427  1:07.639 +0.443 7:36:44.508 6  29.680 23258 22204 1:15.142 +3.651 7:44:07.197
4 27.359 20.097  20.995  1:08.451 +1.255 7:37:52.959 7 31493 22.328 22006 1:15.827 +4.336 7:45:23.024
5 27154 20.350  20.940  1:08.444 +1.248 7:39:01.403
6 2691 19.696  20.589 7:40:08.599
7 26923 20.040 20.825 1:07.788 +0.592 7:41:16.387
8 26924 19.983  12.689  1:59.596 +52.400 7:43:15.983
9 36848 20.062 20.633  1:17.543 +10.347 7:44:33.526
10 26.811 20.124 20788  1:07.723 +0.527 7:45:41.249
(046) AMILCAR MUGNAINI / FPRA
1 31.866 21.647 21720 1:15.233 +7.811 7:31:54.786
2 27605 20.665 20.869  1:09.139 +1.717 7:33:03.925
3 27242 20.691 21.120  1:09.053 +1.631 7:34:12.978
4 27109 20.246 20511  1:07.866 +0.444 7:35:20.844
5 271422 20.352 20.802  1:08.276 +0.854 7:36:29.120
6 26795 20.809 21492  1:09.096 +1.674 7:37:38.216
7 28471 21419  05.075 2:54.665  +1:47.243 7:40:32.881
8 28373 20.069 20.361  1:08.803 +1.381 7:41:41.684
9  27.161 19.784 20477 7:42:49.106
10 26.750 20.247 20619  1:07.616 +0.194 7:43:56.722
11 27.020 20.216 20552  1:07.788 +0.366 7:45:04.510
12 27.025 20.056  20.666  1:07.747 +0.325 7:46:12.257
(911) ROBERTO ALBUQUERQUE / FASP
1 31423 21.095 21.309 1:13.827 +5.236 7:36:22.920
2 28920 24232 22390 1:15.542 +6.951 7:37:38.462
3 28462 21134 21250  1:10.846 +2.255 7:38:49.308
4 28.062 20.824 21552 1:10.438 +1.847 7:39:59.746
5 28130 20726 21.063  1:09.919 +1.328 7:41:09.665
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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